
 

 
 
 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 1151 – VIII                                                                       від 10 березня 2023 року 

Про затвердження звіту про виконання  Програми відшкодування 

витрат на надання пільг за послуги зв’язку окремим категоріям громадян 

Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік 

 

Відповідно до  пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, моніторингу, 

реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням сесії від 

11.11.2022 року №966-VIII , у зв’язку із закінченням строку виконання Програми 

відшкодування витрат на надання пільг за послуги зв’язку окремим категоріям 

громадян Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік, 

затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 26.03.2022 року №336,  з 

внесеними змінами рішеннями виконавчого комітету від 03.11.2022 року №616, 

керуючись пунктом «а» підпунктом 1 статті 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області,-  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити   Звіт про виконання Програми відшкодування витрат на 

надання пільг за послуги зв’язку окремим категоріям громадян Фонтанської 

сільської територіальної громади на 2022 рік, затвердженої рішенням 

Фонтанської сільської ради від 26.03.2022 року №336,  з внесеними змінами 

рішеннями виконавчого комітету від 03.11.2022 року №616, додається додаток 

№1 до рішення. 

2.  Затвердити  Заключний  Звіт про виконання Програми відшкодування 

витрат на надання пільг за послуги зв’язку окремим категоріям громадян 

Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік, затвердженої 

рішенням Фонтанської сільської ради від 26.03.2022 року №336,  з внесеними 

змінами рішеннями виконавчого комітету від 03.11.2022 року №616, додається 

додаток №2 до рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 



 

питань фінансів , бюджету , планування соціально- економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Микола Бабенко). 

 

 

Сільський голова                                                                     Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
   



 

Додаток № 1 до 

рішення сесії Фонтанської сільської ради  

                                                                                                                                                           від   10.03.2023 року № 1151 - VIII 

 

ЗВІТ 

про результати виконання 

Програми відшкодування витрат на надання пільг за послуги зв’язку окремим категоріям громадян 

Фонтанської сільської територіальної громади на 2022 рік  
назва  цільової програми у звітному періоді 

Дата і номер рішення сільської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї__ затвердженої рішенням 

Фонтанської сільської ради від 26.03.2022 року №336,  з внесеними змінами рішеннями виконавчого комітету від 

03.11.2022 року №616_________________________________________________________________________________ 

Відповідальний виконавець Програми    відділ соціального захисту населення Фонтанської сільської ради Одеської 

області Одеського району_____________________________________________________________________________ 

Термін реалізації Програми  ___2022 рік_________________________________________________________________ 

1. Виконання заходів Програми 

 

№ 

з/п 
 Пріоритетні завдання  Зміст заходів 

Термін 

виконан

ня 

 виконавці 

Річний 

обсяг 

фінансува

ння, 

Фактично 

профінанс

овано 

Відсоток 

виконання 

Інформація про 

виконання або причини 

невиконання заходу 

1 

Соціальний захист 

пільгових категорій 

громадян Фонтанської 

сільської територіальної 

громади 

Відшкодування витрат на надання 

пільг за послуги зв`язку окремих 

категорій громадян Фонтанської 

сільської територіальної громади на 

2022 рік 2022 рік 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення   15.0 11.229 74,9 

Виконано всі призначені 

пільги сплачено в 

повному обсязі. Деякі 

особи даної категорії 

вибули (смерть, переїзд, 

тощо) 

2 

Соціальний захист 

пільгових категорій 

громадян Фонтанської 

сільської територіальної 

громади 

На виконання Рішення 

господарського суду Одеської 

області від 31.03.2022 по справі 

916/1439/22 щодо позовних вимог 

АТ «Укртелеком» до Фонтанської 

сільської ради Одеського району 

Одеської області про стягнення 2022 рік 

Відділ 

соціального 

захисту 

населення   14.365 14.365 100 виконано 



 

відшкодування вартості наданих 

позивачем телекомунікаційних 

послуг пільговим категоріям 

громадян протягом періоду з 

01.01.2021 по 31.12.2021 

ВСЬОГО 29.365 25.594 87.2  

 
2. Виконання результативних показників Програми  

 

№ 

з/п 
Найменування показника 

Планове 

значення 

показників 

Фактичне 

значення 

показника Причини невиконання 

Що зроблено для 

виправлення 

ситуації 

1 
Кількість отримувачів пільг 20 15 Вибуття пільговиків  

 

3. Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої реалізації програми  

Програма є ефективною в частині забезпечення конституційних гарантій на соціальний захист пільгових категорій 

громадян Фонтанської сільської територіальної громади, покращення становища соціально вразливих верств 

населення, здійснення компенсації за пільгове користування послугами  зв`язку.  

 

 

В. о. начальна відділу  

соціального захисту населення                                                       Наталія БАЛУЦА 

 

 

 

 

 

 



 

        



 

Додаток № 2 до 

рішення сесії Фонтанської сільської ради                                                                                                                                                            

від   10.03.2023 року № 1151 - VIII 

 

 

ЗАКЛЮЧНИЙ ЗВІТ 

про результати виконання 

Програми відшкодування витрат на надання пільг за послуги 

зв’язку окремим категоріям громадян Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік  
назва цільової програми 

1. Основні дані. 

 

Рішенням виконкому Фонтанської сільської ради  № 336 від 26 березня 

2022 року «Про затвердження Програми відшкодування витрат на надання 

пільг за послуги зв’язку окремим категоріям громадян Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік» затверджено вище зазначену програму. 

Рішенням виконавчого комітету Фонтанської сільської ради  № 616 від 03 

листопада 2022 року внесені зміни. Програма розрахована на 1 рік. 

Відповідальним виконавцем є відділ соціального захисту населення 

Фонтанської сільської ради Одеської області Одеського району. Загальний 

обсяг фінансових ресурсів на 2022 рік – 29.365 тис. грн. 

  

2. Мета програми та результати її досягнення. 

 

Метою Програми є 

- відшкодування витрат за рахунок місцевого бюджету, надання пільг за 

послуги зв`язку окремих категорій громадян Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2022 рік . 

Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

- забезпечення конституційних гарантій на соціальний захист пільгових 

категорій громадян Фонтанської сільської територіальної громади, 

покращення становища соціально вразливих верств населення, здійснення 

компенсації за пільгове користування послугами  зв`язку. 

 

3. Фінансування. 

 

 Бюджетом Фонтанської сільської ради планувалось використати на 

вказані цілі по розпоряднику коштів – управління фінансів Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області – 29.365 тис. грн. – протягом 

2022 року вказані кошти використані в сумі 25.594 тис. грн. або 87.2% 

доведених показників. 

 

4. Виконання заходів програми 

Всі заходи передбачені програмою виконані в повному обсязі, протягом 



 

2022 року коштами місцевого бюджету сплачено заборгованість за судовим 

позовом та відшкодовувались видатки по 15 пільговикам, які користуються 

послугами телефонного зв’язку та повинні сплачувати абонентську плату. 

 

5. Оцінка ефективності виконання програми. 

Програма є ефективною в частині забезпечення конституційних гарантій 

на соціальний захист пільгових категорій громадян Фонтанської сільської 

територіальної громади, покращення становища соціально вразливих верств 

населення, здійснення компенсації за пільгове користування послугами  

зв`язку.  

 

 

В. о. начальна відділу  

    соціального захисту населення                           Наталія БАЛУЦА 

 

 

 


